

EXECUTIVE SUMMARY

- The Land in front of Maa Jayanti Devi temple is measuring 124 Kanal 4 Marla.
- The ownership of the said land is of the Horticulture Department.
- There is no proposal under consideration of the Government to construct an auditorium on the land of Horticulture Department adjacent to Maa Jayanti Devi Temple of Jind city.

NOTE FOR PAD

***28 To Construct an Auditorium**

- The Land in front of Maa Jayanti Devi temple is measuring 124 Kanal 4 Marla.
- The ownership of the said land is of Horticulture Department.
- There is no proposal under consideration of the Government to construct an auditorium on the land of Horticulture Department adjacent to Maa Jayanti Devi Temple of Jind city.
- Out of this above-mentioned land, Municipal Council, Jind, has submitted a proposal to construct a Community Center and Park on the chunk of 5-acre land of the Horticulture Department. The proposal is under consideration of the Government.
- At present there are three auditoriums in Jind city .One auditorium in Government College, Jind having seating capacity of 500 people and two auditoriums in Chaudhary Ranbir Singh University, Jind having seating capacity of 200 people & 230 people.

पैड के लिए नोट

*28 ऑडिटोरियम का निर्माण करना

- मां जयंती देवी मंदिर के सामने की भूमि 124 कनाल 4 मरला है।
- उक्त भूमि का स्वामित्व बागवानी विभाग का है।
- जींद शहर के मां जयंती देवी मंदिर के साथ लगती बागवानी विभाग की जमीन पर ऑडिटोरियम/सभागार बनाने का कोई प्रस्ताव सरकार के विचाराधीन नहीं है।
- उपर्युक्त बागवानी विभाग की भूमि में से, 5 एकड़ भूमि पर नगर परिषद, जींद ने एक सामुदायिक केंद्र और पार्क बनाने का प्रस्ताव तैयार किया है। प्रस्ताव सरकार के विचाराधीन है।
- वर्तमान में जींद शहर में तीन ऑडिटोरियम/सभागार हैं। 500 लोगों की बैठने की क्षमता का एक ऑडिटोरियम/सभागार राजकीय महाविद्यालय, जींद में तथा 200 लोगों और 230 लोगों की बैठने की क्षमता के दो ऑडिटोरियम/सभागार चौधरी रणबीर सिंह विश्वविद्यालय में हैं।